[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

ПРОТОКОЛ  №  52  от « 18 » декабря 2014 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Сулейманов О.Р.

5. Пермяков А.В.

6. Рыбак С.В.

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Рассмотрение предложений Дисциплинарной комиссии Партнерства о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Партнерства.

2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрено решение Дисциплинарной комиссии Партнерства от 18.12.14 с предложениями о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Партнерства.
Голосовали: ЗА -   6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1.1. ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечания

	1
	ООО «Пеленг»
	78
	Предоставил договор страхования

	2
	ООО «Реконстрой-Трейд»
	155
	Предоставил договор страхования

	3
	ООО «Пермские энергосистемы»
	172
	Предоставил договор страхования

	4
	ООО Строительная Компания «МиАн»
	463
	Исключить виды 2, 3, 5, 15

	5
	ООО «Сарко»
	496
	Исключить виды 32.1, 33.1.6, 33.1.7, 33.1.11, 33.3

	6
	НП социальной инициативы «Жилкомсервис»
	511
	Предоставил договор страхования

1.2. ПРИОСТАНОВИТЬ до 12.02.15  действие свидетельства  ФКУ ИК-12 ОУХД ГУФСИН № 503, не устранившему нарушения по акту проверки (по видам работ №№ 15.6, 20, 23.5, 23.6, 24.4, 24.5, 24.10-24.12, 24.21-24.23, 24.28).
1.3. ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства с момента отсутствия действующего договора страхования  следующим членам Партнерства:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Даты ПРИОСТАНОВКИ

с                        до

	1
	ООО «КамаСтройСервис»
	6
	23.12.2014
	12.02.15

	2
	ООО «Ремстальконструкция»
	10
	30.12.2014
	26.02.15

	3
	ООО «Стройджавахг»
	26
	30.12.2014
	26.02.15

	4
	ООО «Энергомонтаж»
	31
	31.12.2014
	26.02.15

	5
	ООО «Организация конгломерат»
	41
	24.12.2014
	12.02.15

	6
	ООО «Арийское»
	89
	21.12.2014
	12.02.15

	7
	ООО «СМУ №33»
	100
	23.12.2014
	12.02.15

	8
	ООО «Сфайрос»
	101
	31.12.2014
	26.02.15

	9
	ЗАО «ЭНЕРГОСЕРВИС»
	416
	01.01.2015
	26.02.15

	10
	ООО «Строительная компания»
	426
	21.12.2014
	12.02.15

	11
	ООО «МТК-строй»
	430
	28.12.2014
	26.02.15

	12
	ООО «БЭСТ»
	522
	31.12.2014
	26.02.15

	13
	ООО «Электромонтаж»
	523
	21.12.2014
	12.02.15

	14
	ООО «Строй-Сити»
	524
	27.12.2014
	12.02.15

	15
	ООО «Центр-строй»
	599
	25.12.2014
	12.02.15

	16
	ООО «СУ №4 Березникихимстрой»
	600
	25.12.2014
	12.02.15

	17
	ООО «ДМУ «УЭМ»
	605
	25.12.2014
	12.02.15

	18
	ООО «Мекон»
	657
	28.12.2014
	26.02.15

1.4. ПРЕКРАТИТЬ действие свидетельства о допуске и ИСКЛЮЧИТЬ из членов НП «СТРОЙГАРАНТ» ввиду истечения срока приостановления действия свидетельства и непринятия мер к устранению нарушений:
	№ п/п
	Наименование
	№
	Нарушения

	1
	ООО Строительная фирма «Авангард»»
	11
	Отсутствие специалистов,

Задолженность по взносам

	2
	ООО «Монтаж»
	141
	Отсутствие специалистов, задолженность по взносам, отсутствие страхования, нарушения по договорам аренды и др.

	3
	ООО «Парнер-Строй»
	650
	Отсутствие страхования с 22.10.14

2. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2.1. Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	691
	ООО «Строительная компания Парма»

	2
	692
	ООО «Профиль»

2.2.  Прекратить действие выданных ранее Свидетельств о допуске к работам, и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	34
	ООО «Центр индивидуального строительства» (8)

	2
	64
	ОАО «Второе Пермское управление «Уралхиммонтаж» (8)

	3
	88
	ООО «Энергосервис» (20)

	4
	91
	ООО «Промэнергострой» (7)

	5
	164
	ООО «ПКС» (5)

	6
	274
	ООО «Лидерстрой» (7)

	7
	463
	ООО Строительная Компания «МиАн» (4)

	8
	496
	ООО «Сарко» (5)

	9
	572
	ООО «Центр Строительного Инжиниринга» (3)

	10
	664
	ООО «СЕТЬЭНЕРГОСЕРВИС» (2)

[image: image2.png]€5 CTPOUNAPAHT

v HEKOMMEP4YECKOE NAPTHEPCTBO

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова